Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 170/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 06 de maio de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 193/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 193/2025, de autoria do Nobre Vereador
Marcelo J. de Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião Ordinária,
realizada no dia 15 de abril de 2025, informamos:

1 - Sim, o local é mantido pela prefeitura, sendo uma parceria da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Econômico e Secretaria Municipal de Educação.

2 e 3- Recentemente foi feita uma avaliação para obter informações técnicas.
4 - Já existe um bebedouro de agua no local.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL RR
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNIC IPS. BARBARA pop rr DE
To OESTE | EEE

O A e

JS HORA. 15,05/2025
Respostaa a Nº q -

Po Putoria: Secrergr ieiuerinento Nº 1957202:- na

Sa Assunto: die To Municipal de Governo
cw so er informações :

mf Executivo Municipal sobre ml iasa.
(NM) Nº polo da Universildad iQ Chave: 4E969 Virtual do Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000